РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «18_» ___11_____ 2022 г.				                      №_1428_

О внесении изменений в Административный регламент администрации Ковылкинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, состоящим на учете имеющих право на предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, государственная собственность на который не разграничена, на территории сельских поселений Ковылкинского муниципального района, в собственность бесплатно»

В соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в административный регламент администрации Ковылкинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, состоящим на учете имеющих право на предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, государственная собственность на который не разграничена, на территории сельских поселений Ковылкинского муниципального района, в собственность бесплатно», утвержденный  постановлением администрации Ковылкинского муниципального района от 17 ноября 2017  г. № 1472 «Об утверждении Административного регламента администрации Ковылкинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, состоящим на учете имеющих право на предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, государственная собственность на который не разграничена, на территории сельских поселений Ковылкинского муниципального района, в собственность бесплатно» следующие изменения:
           1.1. в подразделе 3 раздела 1:
слова «муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр оказания государственных и муниципальных услуг Ковылкинского муниципального района (далее – МФЦ)» заменить словами «филиалом по Ковылкинскому муниципальному району государственного автономного учреждения Республики Мордовия «МФЦ» (далее – МФЦ)»;
слова  «adminkov@moris.ru»  заменить  словами «adminkov1@kovilkino.
e-mordovia.ru»;
	слова «MFC-kovilkino@yandex.ru» заменить словами  «mfc-kovilkino@e-mordovia.ru».
1.2. в подразделе 2 раздела 2:
 слова «Межрайонной ИФНС России №5 по Республике Мордовия» заменить словами «обособленное подразделение УФНС России по Республике Мордовия в г. Ковылкино».
1.3. абзац 3 пункта 7 подраздела 6  изложить в следующей редакции: «Если заявитель не представит по собственной инициативе документы, указанные в пунктах 3, 5-7	подраздела 6 раздела 2 настоящего Административного регламента, Управление самостоятельно запрашивает необходимые сведения с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования в СМИ «Вестник Ковылкинского муниципального района».

Глава  Ковылкинского
муниципального района                                                       И.Н. Бутяйкин